
Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10
25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SV Meiswinkel e.V. 810 Ringen 33 30 22 4 1

11 Christian Bode 255
13 Jörn Cremer 281
12 Lars Knickmann 274

 1906 SGi Alchetal e.V. 758 Ringen 25 25 21 8 6

1 Andre Hähner 277
2 Kathrin Hähner 267
3 Julia Moisel 214



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10
25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:50 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 13 Jörn Cremer  1906 SV Meiswinkel e.V. 93 93 95 281

2 12 Lars Knickmann  1906 SV Meiswinkel e.V. 90 91 93 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Andre Hähner  1906 SGi Alchetal e.V. 92 90 95 277

2 Kathrin Hähner  1906 SGi Alchetal e.V. 79 91 97 267

11 Christian Bode  1906 SV Meiswinkel e.V. 80 87 88 255

3 Julia Moisel  1906 SGi Alchetal e.V. 62 75 77 214



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70
25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SV Meiswinkel e.V. 792 Ringen 29 33 16 8 2

15 Jürgen Brandenberg 245
17 Regina Cramer 262
14 Christian Rösler 285



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:50 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 14 Christian Rösler  1906 SV Meiswinkel e.V. 90 95 100 285

2 26 Roland Hundt  1906 SV Eiserfeld e.V. 89 89 94 272

3 9 Holger Brandenberg  1906 SV Meiswinkel e.V. 88 88 91 267

4 17 Regina Cramer  1906 SV Meiswinkel e.V. 82 88 92 262

5 15 Jürgen Brandenberg  1906 SV Meiswinkel e.V. 72 83 90 245

6 16 Torsten Schoew  1906 SV Meiswinkel e.V. 39 70 86 195



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1906 SV Meiswinkel e.V. 839 Ringen 41 40 6 3

6 Dieter Fischbach 282
5 Dietmar Gessner 290
7 Horst Lorsbach 267

2  1906 SV Weidenau 794 Ringen 31 30 17 7 4

18 Rolf Egge 250
19 Karl Heinz Emde 281
20 Heiko Schilk 263

3  1906 SV Weidenau 708 Ringen 10 24 21 18 14

21 Peter Göttert 250
22 Rudolf Richter 232
23 Rainer Scharf 226



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:50 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 20 Heiko Schilk  1906 SV Weidenau 85 83 95 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

10 Gerold Novak  1906 SV Meiswinkel e.V. 85 84 86 255



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76
25 m Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:51 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 5 Dietmar Gessner  1906 SV Meiswinkel e.V. 96 95 99 290

2 28 Volker Schmidt  1906 SV Netphen e.V. 81 93 94 268

3 8 Rolf Gessner  1906 SV Meiswinkel e.V. 80 83 88 251

4 23 Rainer Scharf  1906 SV Weidenau 62 77 87 226

5 24 Manfred Türk  1906 SV Struthütten e.V. 49 76 92 217



Kreismeisterschaft Sportpistole Auflage 2024
07.10.2023     in Eiserfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78
25 m Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 08.10.2023 20:51 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 6 Dieter Fischbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 93 92 97 282

2 19 Karl Heinz Emde  1906 SV Weidenau 94 89 98 281

3 7 Horst Lorsbach  1906 SV Meiswinkel e.V. 89 86 92 267

4 25 Josef Vitt  1906 SV Struthütten e.V. 82 81 92 255

5 18 Rolf Egge  1906 SV Weidenau 74 81 95 250

6 21 Peter Göttert  1906 SV Weidenau 78 83 89 250

7 22 Rudolf Richter  1906 SV Weidenau 80 75 77 232


